平成 18年 8月 18日
各 位

会 社 名 フューチャーベンチャーキャピタル株式会社
代表者名 代表取締役社長 川分 陽二
（コード番号 8462 大証ヘラクレス グロース）
問合せ先 取締役 管理本部長 中山 淳

TEL 075-257-2511

当社株式の大阪証券取引所「ヘラクレス」市場
        スタンダード銘柄への所属変更のお知らせ

本日、当社株式の「ヘラクレス」市場グロース銘柄からスタンダード銘柄への所属変更が大阪証券取

引所より発表されましたので、お知らせいたします。

記

1． 所 属

   （変更前）ヘラクレス市場「グロース」銘柄

   （変更後）ヘラクレス市場「スタンダード」銘柄

2． 変更日

    平成 18年 9月 1日（金）

以 上

ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」